БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРЪЯЗЫ

АУЛЫ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘТҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	                            СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЬЯДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

«24» декабрь 2020 йыл.                    №121                       «24» декабря 2020 года.
Об  утверждении Дополнительного соглашения №1 к Соглашению между  Администрацией муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о передаче полномочий  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений    и      контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденного решением Совета  сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2018 г. № 212.
В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 157, 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 28 созыва решил:

1.Утвердить Дополнительное соглашение №1 к Соглашению между  Администрацией муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о передаче полномочий  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений     и      контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденного решением Совета  сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2018 г. № 212.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

           3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации СП Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Урьяды, ул.Фатхинурова д.22 и разместить на официальном сайте сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» uryady@mail.ru.

        Глава сельского поселения

        Урьядинский сельсовет

        муниципального района

        Мишкинский район

        Республики Башкортостан                                                 Р.Т.Загитов